PRAWO WŁASNOŚCI TYCH GRUNTÓW. 

Skarb Państwa (Nazwa, 

siedziba) 

SKARB PAŃSTWA - PREZYDENT MIASTA WAŁBRZYCHA, 

WAŁBRZYCH 

Dział IV – HIPOTEKA 

Hipoteka przymusowa zwykła  

Numer hipoteki 

(roszczenia) 

HIPOTEKA PRZYMUSOWA ZWYKŁA 

Suma (słownie), 

waluta 

1872895,00 (JEDEN MILION OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT DWA 

TYSIĄCE OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek NIESPŁACONE NALEŻNOŚCI 

Inne informacje NIESPŁACONE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU NABYCIA PRAWA 

WŁASNOŚCI BUDYNKÓW. 

Skarb Państwa (nazwa) SKARB PAŃSTWA 

Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. 

Oddział Administracja Zasobów Mieszkaniowych